SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO GESTÃO DO

CUIDADO EM ENFERMAGEM – MODALIDADE PROFISSIONAL
                         CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID

FERREIRA LIMA – TRINDADE CEP: 88.040-970 – FLORIANÓPOLIS – SC
TELEFONE: (48) 3721-4164

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS PROJETOS DE INTERVENÇÃO

SUBMETIDOS AO EDITAL PARA O CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL

FORA DE SEDE DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO GESTÃO DO

CUIDADO EM ENFERMAGEM  – TURMA 2021 – ACORDO CAPES/COFEN

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Gestão do Cuidado em

Enfermagem – Modalidade Mestrado Profissional, da Universidade Federal de Santa

Catarina, atendendo ao disposto no Edital de Seleção para o Curso de Mestrado Profissional

Fora de Sede - Turma 2021 - ACORDO CAPES/COFEN, torna público o resultado da

avaliação dos projetos de intervenção, de acordo com o número de inscrição.

Nº inscrição Resultado

20210001355  Aprovado

20210000526  Aprovado

20210003599  Aprovado

20210000471  Aprovado

20210000393  Aprovado

20210001832  Aprovado

20210000645  Aprovado

20210001891  Aprovado

20210000278 Aprovado

20210001504 Aprovado

20210000644 Aprovado

20210002120 Aprovado

20210002377 Aprovado

20210002858 Aprovado

Florianópolis, 01 de março de 2021.

Prof. Dra. Jane Cristina Anders
(Presidente da Comissão)

Portaria N.º 1/PPGPENF/2021

		2021-03-01T16:37:16-0300